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www.ultracross.it

Campionato Regionale MX FMI 2013 - Senerchia (AV) MTEaRS

47 Camp. Reg. MX FMI 2013

MX2 Mid Class Circuito La Torre 1,216 Km.
Seconda Manche 28/04/2013 18:35.
Gara Iniziato a 18:39:16
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:41.006 +1.743 18:47:50.343 1 18:41:11.593
(86) NATALE FABRIZIO 6 1:41.825 +2.562 18:49:32.168 2 1:49.692 18:43:01.285
1 18:40:55.970 7 1:41.393 +2.130 18:51:13.561 3 1:50.190 +0.498 18:44:51.475
2 1:35.584 18:42:31.554 8 1:41.598 +2.335 18:52:55.159 4 1:53.435 +3.743 18:46:44.910
3 1:35.647 +0.063 18:44:07.201 9 1:40.229 +0.966 18:54:35.388 5 1:52.021 +2.329 18:48:36.931
4 1:36.430 +0.846 18:45:43.631 10 1:44.372 +5.109 18:56:19.760 6 1:52.381 +2.689 18:50:29.312
5 1:39.070 +3.486 18:47:22.701 7 1:58.112 +8.420 18:52:27.424
6 1:37.439 +1.855 18:49:00.140 (410) CESARO FRANCO 8 1:54.755 +5.063 18:54:22.179
7 1:37.135 +1.551 18:50:37.275 1 18:41:12.559 9 2:16.668 +26.976 18:56:38.847
8 1:36.909 +1.325 18:52:14.184 2 1:46.350 +4.566 18:42:58.909
9 1:35.912 +0.328 18:53:50.096 3 1:45.677 +3.893 18:44:44.586 (698) SENATORE PIERPAOLO
10 1:38.140 +2.556 18:55:28.236 4 1:44.351 +2.567 18:46:28.937 1 18:41:23.724
5 1:44.657 +2.873 18:48:13.594 2 1:59.472 +2.404 18:43:23.196
(72) BALESTRA FRANCESCO 6 1:45.006 +3.222 18:49:58.600 3 1:57.068 18:45:20.264
1 18:40:54.466 7 1:43.966 +2.182 18:51:42.566 4 2:00.093 +3.025 18:47:20.357
2 1:36.040 18:42:30.506 8 1:44.968 +3.184 18:53:27.534 5 1:59.723 +2.655 18:49:20.080
3 1:36.496 +0.456 18:44:07.002 9 1:41.784 18:55:09.318 6 1:59.558 +2.490 18:51:19.638
4 1:40.234 +4.194 18:45:47.236 10 1:42.425 +0.641 18:56:51.743 7 2:03.057 +5.989 18:53:22.695
5 1:38.367 +2.327 18:47:25.603 8 1:59.532 +2.464 18:55:22.227
6 1:36.605 +0.565 18:49:02.208 (101) SORRENTINO MARCO 9 1:59.509 +2.441 18:57:21.736
7 1:38.050 +2.010 18:50:40.258 1 18:41:05.612
8 1:37.668 +1.628 18:52:17.926 2 1:43.784 +0.443 18:42:49.396 (404) GRASSO ANTONIO
9 1:40.181 +4.141 18:53:58.107 3 1:48.386 +5.045 18:44:37.782 1 18:41:18.545
10 1:46.333 +10.293 18:55:44.440 4 1:49.347 +6.006 18:46:27.129 2 1:53.360 18:43:11.905
5 1:49.068 +5.727 18:48:16.197 3 1:53.875 +0.515 18:45:05.780
(521) TRINCHILLO GIUSEPPE 6 1:45.146 +1.805 18:50:01.343 4 1:59.654 +6.294 18:47:05.434
1 18:41:05.535 7 1:43.341 18:51:44.684 5 1:59.431 +6.071 18:49:04.865
2 1:38.005 +2.331 18:42:43.540 8 1:44.967 +1.626 18:53:29.651 6 1:57.933 +4.573 18:51:02.798
3 1:35.674 18:44:19.214 9 1:46.675 +3.334 18:55:16.326 7 1:57.574 +4.214 18:53:00.372
4 1:36.626 +0.952 18:45:55.840 10 144777 +1.436 18:57:01.103 8 1:56.215 +2.855 18:54:56.587
5 1:38.697 +3.023 18:47:34.537 9 3:27.170 +1:33.810 18:58:23.757
6 1:38.906 +3.232 18:49:13.443 (5) BOCCIALUIGI
7 1:39.153 +3.479 18:50:52.596 1 18:41:10.668 (23) STREFEZZA MIRKO
8 1:38.193 +2.519 18:52:30.789 2 1:40.185 18:42:50.853 1 18:44:57.496
9 1:40.976 +5.302 18:54:11.765 3 1:53.807 +13.622 18:44:44.660 2 1:43.287 +3.240 18:46:40.783
10 1:38.431 +2.757 18:55:50.196 4 2:10.729 +30.544 18:46:55.389 3 1:40.047 18:48:20.830
5 1:41.148 +0.963 18:48:36.537 4 1:42.389 +2.342 18:50:03.219
(38) FASCELLI FABRIZIO 6 1:41.592 +1.407 18:50:18.129 5 1:41.949 +1.902 18:51:45.168
1 18:40:56.576 7 1:40.832 +0.647 18:51:58.961 6 1:40.849 +0.802 18:53:26.017
2 1:37.133 +1.680 18:42:33.709 8 1:40.243 +0.058 18:53:39.204 7 1:40.811 +0.764 18:55:06.828
3 1:35.453 18:44:09.162 9 1:40.232 +0.047 18:55:19.436 8 1:42.273 +2.226 18:56:49.101
4 1:35.537 +0.084 18:45:44.699 10 1:42.231 +2.046 18:57:01.667
5 1:36.661 +1.208 18:47:21.360 (804) SARRO PASQUALE
6 1:37.546 +2.093 18:48:58.906 (22) POPPITI MARIO 1 18:41:22.877
7 1:38.801 +3.348 18:50:37.707 1 18:41:16.154 2 1:45.016 +0.962 18:43:07.893
8 1:38.869 +3.416 18:52:16.576 2 1:41.494 18:42:57.648 3 1:44.054 18:44:51.947
9 1:54.697 +19.244 18:54:11.273 3 1:42.516 +1.022 18:44:40.164 4 5:32.643 +3:48.589 18:50:24.590
10 1:48.898 +13.445 18:56:00.171 4 1:44.023 +2.529 18:46:24.187
5 1:46.345 +4.851 18:48:10.532
(555) PAESANO ANGELO 6 1:44.996 +3.502 18:49:55.528
1 18:41:02.263 7 1:46.489 +4.995 18:51:42.017
2 1:40.825 18:42:43.088 8 2:00.362 +18.868 18:53:42.379
3 1:41.620 +0.795 18:44:24.708 9 1:51.939 +10.445 18:55:34.318
4 1:41.000 +0.175 18:46:05.708
5 1:42.051 +1.226 18:47:47.759 (15) PIGNATA FABIO
6 1:41.643 +0.818 18:49:29.402 1 18:41:01.568
7 1:42.288 +1.463 18:51:11.690 2 1:46.483 +0.212 18:42:48.051
8 1:41.595 +0.770 18:52:53.285 3 1:48.709 +2.438 18:44:36.760
9 1:40.899 +0.074 18:54:34.184 4 1:46.271 18:46:23.031
10 1:42.147 +1.322 18:56:16.331 5 1:49.606 +3.335 18:48:12.637
6 1:54.687 +8.416 18:50:07.324
(777) CERONE FRANCESCO 7 1:50.605 +4.334 18:51:57.929
1 18.41.08.342 8 1:55.468 +9.197 18:53:53.397
2 1:41.792 +2.529 18:42:50.136 9 1:54.459 +8.188 18:55:47.856
3 1:39.263 18:44:29.399
4 1:39.938 +0.675 18:46:09.337 (140) NAPOLI UMBERTO
Responsabile Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Antonio Lupo
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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